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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmm Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafindan Anayasanın
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'ııncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplanduıhnasmı saygılarımla arz ederim.
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Tarafıma iletilen bilgide: "Abdurrahman Aziz Arslan
tzmir 2 Nolu F Tipi hapishanesinde kalmakta. Kardeşim Abdurrahman geçtiğimiz günlerde
hapishane idaresi tarafindan usulsüzce engellenen mektuplaşma ve haberleşme hakkı ihlali
yaşamakta. Kardeşim 2016 yılmda gizli tamk ifadeleri ile açılan soruşturma kapsamında
siyasi düşünceler sebep gösterilerek tutuklandı. Davalara ilişkin yasal sürecin devam ediyor
oİmasmın beraberinde, kaldığı hapishanelerde çıplak arama, sohbet haklannm engellenmesi,
fiziki ve sözlü işkence, darp gibi insan haklanna aykın müdahalelerde bulunulduğu. Biz ailesi
ile olan iletişim haklanna da çeşitli gerekçeler gösterilerek kısıtlamalar ve yasaklamalar
getiriliyor. 2021 yılmdan itibaren îzmir 2 Nolu F tipi hapishanesinde iki kişilik hücrede kalan
kardeşim Hapishanede üniversite eğitimine uzaktan devam ederken, kalan zamanlarmda da
gitar ve yabancı dil gibi genel uğraşlarla ilgileniyor. Kardeşimle gerçekleştirdiğimiz haftada 10
Hakika telefon görüşmelerimiz ve mektup hakkımız hapishane idaresinin keyfi ceza
uygulamaları nedeniyle zaman zaman engelleniyor. İdaredeki kadro değişimi ve personellerin
sah si tavır ve davramşlanna göre şekillenen iletişim haklarımızı bazen kullanabiliyoruz bazen
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kullanamıyoruz. Mektuplarda genel konular, gündem, eğitim hakkmda çeşitli konularda yazı
yazıyoruz. Geçtiğimiz ocak aymda kardeşime gönderdiğim mektubun sadece 6 sayfası
verilerek, (Cumhuriyet, Birgün, Sözcü, Evrensel) gibi gazetelerden aimtılanan köşe yaalan ve
haberlerin, çeşitli şarkılarm nota ve akorlarının, yabancı dil kelime çevırılerum ve
fotoğraflanmızm bulunduğu diğer sayfaların kendisine verilmediğini İmpishane idaresi
tarafmca verilmesinin yasaklandığım öğrendim. Kardeşimin bana gönderdi^ son mektupta
hapishane idaresinin mektubu engelleme gerekçesini mektubunda gönderdiğim belirtmesine
rağmen gerekçe idare tarafından mektubun içinden alınarak sadece diğer sayfalarm
gönderildiğini bana gelen mektuptan öğrendim. Mektuplarımızda gündelik olaylar, ailemiz
tıakkıoda konuşmalar ve haber l^allanndan alıntılanan haberler olmasma rağmen cezaevi
idaresi tarafinca bu hakkımız keyfi olarak engelleniyor. Yaşadığınuz bu olay hakkmda suç
duyurusunda bulunuldu. Resmi kurumlarda yaşatılan bu gibi yasaklar ve siyasi uygulamalarm
son bulmasım istiyoruz." iddiaları yer almıştır.

Bu bağlamda;

1. Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur?
2. Abdurrahman Aziz Arslan isimli yurttaşın İzmir 2 Nolu F Tipi Kapah Cezaevı'nde

haberleşme haklarının ihlal edildiği iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa
Abdurrahman Aziz Arslan isimli yurttaşın haberleşme haklarmm ihlal edilmesinin
gerekçesi nedir?

3. Abdurrahman Aziz Arslan isimli yurttaşa yakınları tarafmdan gelen mektuplardan
Cumhuriyet, Birgün, Sözcü, Evrensel gibi gazetelerden aimtılanan köşe yazılan
haberlerin, çeşitli şarkılann nota ve akorlannm, yabancı dil kelime çevirüermin ve
ailesinin fotoğraflanmn bulunduğu diğer sayfalann kendisine verilmediği iddiası do^
mudur? Eğer bu iddia doğruysa Abdurrahman Aziz Arslan isimli yurttaşa köşe
yazılarmm notalann ve fotoğraflannm verilmemesinin gerekçesi nedir? ,

4. Bakanlığmızın konu hakkmda bilgisi var mıdır?
5. Konu hakkmda Ceza Tevkifevleri Genel Müdürlüp açıklamada bulunacak mıdır?
6. Son 7 yılda cezaevlerinde haberleşme haklarmm ihlal edildiği mahpus sayısı kaçtır?
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